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XIV. Bijdof Wilhelm von Lebus Bbeftimmt die Verfaffung ded feinem Bisthume gehdrigen
Dorfes Sdleifie in Sehlefien, am 1. Juni 1260.

Nouerint voiuerfi prefentem literam infpecturi, quod nos Wilhelmus, dei gratia epilco-
pus lobucenlis, villam noftram Slizow, cuius decima pertinet ad ecclefiam eiusdem ville ma-
nipulatim in campis, ab eo tempore cuius memoria non exiflit, dedimus Jure thetunico locandam
fub tali forma, quod dum durauerit gratia libertatis, que incolis einsdem ville eft conceffa, ipfi dent
plebano, qui pro tempore fuerit, marcam et dimidiam vlualis argenti [ingulis annis, nomine deci-
marum, libertate vero expirante plebanus eiusdem ecclefie de quadraginta duobus manfis flamin-
gicis, quos habet ipfla villa, pereipiet medietatem cenfus et dimidietalem decime equa lance, vide-
licet de quolibet manfo vnum fertonem argenti, duas menfuras tritici et quatuor fliginis et VI
auvene, que vniuverfa plebanus potellate leculari per receplorem pignorum, ficuti et nos, potelt li-
bere extorquere, preterquam de manlis liberis, quos fcultetus locationis nomine dinoleitur polfi-
dere, de quibus tantum ad folutionem miffalis annone annis fingulis eflt altrictus. Preterea XXXVI
manfos alios ab illis quadraginta duobus preferiptis liberos, decimas de curie noflre agris de om-
nibus frugibus et dimidiam marcam de taberna ad dotem eiusdem ecclefie recognofcimus” perli-
nere, que [cilicet cum (ingulis fuprafcriptis fub figilli nofiri munimine prefentes feripti patrocinio
confirmamus. Datum et actum Slifow, coram curie nolire capellanis domino Thoma, domino
Henrico, canonicis lubucenfis, Conrado, notario noliro, et aliis multis. Anno domini Millelimo
dueentefimo LX°., kalendas Junii.

Wohlbrid I, 132,

XV.  Wlavislaus, Erzbifchof von Salyburg und Hersog von ©dylefien, beftdtigt dem Kiofter
Heinvidan dag demielben vom Bijchof Wilhelm von Lebus gefhentre Dorf Wadodyowif,
im Sabre 1268,

In nomine domini amen. Nos Wlodizlaus, dei gracia archiepifcopus Salzbur-
genlis, dux Slelie, notum facimus omnibus prefentem litteram infpecturis, quod cum uenerabilis
pater, dominus Wilbelmns, Lubucen(is epilcopus, nillam Wadochowiz a fratre noliro
pie memorie duce Heinrico et a nobis julto titulo et in perpetvam pollellionem pro centum el
decem marcis argenti emerit, idem epifcopus zelo deuolionis accenfus pro falote anime [ue et
noltrorum remedio peccatorum eandem uillani donavit monalterio fancte Marie virginis in Heinri-
chowe, ibi temporibus uite fue in ea ufum fructuum relernando, quam donationem ratam et in-
conmutabilem polirum quantom in nobis eft adhibentes confenfum wolumus obferuari. In cuius
rei perpetaam memoriam prefentem litteram noftri figilli munimine fecimus roborari. Datum in
Wratizlauia, anno domini M. CCO. LXVIH®, prefentibus magiltro Petro, nolario noftro,
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